

REKA METAL ApS

Savværksvej 3
6360 Tinglev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2020

Maria Asmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REKA METAL ApS

Savværksvej 3

6360 Tinglev

e-mailadresse: reka-metal@hotmail.dk

CVR-nr: 35255435

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen

Kongevej 90

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 15534397

P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel med materialer og udlejning af arbejdsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.770 og egenkapitalen udgør herefter kr. 175.337, hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført nedgang i selskabets aktiviteter. Der er inført kompensationsordninger, som virksomheden påtænker at benytte sig af, som delvist dækker virksomhedens omsætningstab, delvist selskabets faste omkostninger. Samlet set vil der sandsynligvis være et tab i forhold til normal drift.

Der vides ikke hvilket omfang udbruddet af coronavirus påvirker selskabets indtjening.

Virksomhedens likviditetsberedskab skønnes tilstrækkeligt i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		893.647	957.254
Personaleomkostninger	1	-888.646	-911.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.376	-18.026
Resultat af ordinær primær drift		-14.375	28.046
Øvrige finansielle omkostninger		-385	-224
Ordinært resultat før skat		-14.760	27.822
Skat af årets resultat		1.990	-5.514
Årets resultat		-12.770	22.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.770	22.308
I alt		-12.770	22.308

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.183	75.559
Materielle anlægsaktiver i alt	2	56.183	75.559
Deposita		30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	
Anlægsaktiver i alt		86.183	75.559
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	0
Varebeholdninger i alt		5.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.150	102.540
Udskudte skatteaktiver		2.376	386
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		18.200	11.000
Tilgodehavender i alt		99.726	143.926
Likvide beholdninger		138.878	117.001
Omsætningsaktiver i alt		243.604	260.927
Aktiver i alt		329.787	336.486

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		95.337	108.107
Egenkapital i alt		175.337	188.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		0	4.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.450	131.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.450	148.379
Gældsforpligtelser i alt		154.450	148.379
Passiver i alt		329.787	336.486

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	836.200
Pensionsbidrag	53.620
Andre omkostninger til social sikring	47.492
Lønrefusion	-48.666
Personaleomkostninger i alt	888.646
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 3.	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Saldo primo	171.223
Tilgang i året	0
Kostpris ultimo	171.223
Af- og nedskrivninger primo	-95.664
Årets afskrivning	-19.376
Af- og nedskrivning ultimo	-115.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.183

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
• Anpartskapital 31.12.2019	80.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Lejekontrakt med 6 måneders opsigelse - månedlig husleje kr. 13.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3